star gurgitū qui de nubibz fluūt. Tertio ppter spiritua- lis ſolaniōis vilitatē. Sicut em̄ nubes p̄fāt refrige- riū ſic exempla ſcoz. Eſa. 18. Et ſicut nubes roſis in die messis. Vanc ergo nubē teſtū habemus interpoſitā: q̄ ex vita ſanctoz quodāmodo inducitur nobis neceſſitas ad imitandū. Iaco. 5^c. Exemplū accepit frātēs exiūt mali t̄ longanimitatis laboris t̄ patiētie. pphetas. Au- gusti. Sicut ſp̄ſſancus loquit̄ in ſcriptura: ita in gestis ſanctoz que nobis ſunt forma t̄ preceptū vite. Hoc est ergo exemplū ſanctoz quod inducit. Sed q̄ ad cōfirman- dū ſe ad aliqd exemplar interdū ex impediēto ſuperue- niente impediēt horio, ideo remouet illud q̄d potiſſime potest impediēt. Illud aut̄ eſt pondus peccati. Tribu- latio aut̄ eſt quasi quidā agon. 1^c. cox. 9. Omnis qui in agone cōtendit ab oibz ſe abſinet. ¶ Sicut aut̄ in cur- ſu t̄ certamine oportet omnia aggrouatiā deponere: ita t̄ in agone tribulatiōis. 2^c. t̄ymoth. 4. Bonū certamen certauit cursum cōſūmatū. Qui ergo in tribulatiōiē vult bene ad deū currere oportet impediēta deponere. Ista ipe impidiēta vocauit aplū ſpondū ſe cōſūmatū. Per pondus aut̄ potest intelligi peccatum ſe perpetra- tū quod dicit ſpondū q̄ animū deprimit ad infima t̄ in clinat ad aliud. p̄s. Sicut onus graue grauate ſunt fug- me. Grego. Peccatum q̄d per penitentiā non diluit mox ſuo pondere ad aliud trahit. Per cōſūmatū ſe peccatum po- test intelligi occatio peccati que quidē eſt in omni eo q̄d cōſūmat. ſez in mūdo carne. p̄mo demone. Deponen- tes ergo omniū peccati perpeſtrati quod dicit ſpondū ſe cō- ſūmatū nos peccati, ſez occationē peccati. 1^c. petri. 2^c. Deponēt omniē malitiā t̄ omniē volū. Tel pondus po- test intelligi tediū tribulatiōis. Sic enim frequenter tribu- latio dicit onus per pphetas ſicut onus damasci. id eſt tribulatiō. Quasi dicit. Nō ſit vobis graue part p̄ xp̄o. Cōſūmatū ſe peccatum dicit temptatio nobis immissa ex cir- cuitu hostis. 1^c. petri. 2^c. Aduersarius vefter dyabolus tc. Tel per pondus affectio terrena. per cōſūmatū ſe peccatum affectio carnalis que ſez cauſat in nobis a carne cir- cūstante. Quasi dicat. Deponatis affectionē tam tpaſiū q̄ carnali ſi vultis libere currere. Unde ſubdit monito- rē dicens: Curramus per patientiā ad certamen nobis p̄pōſitū non ſolū illatū q̄d tamen ſuſtineamus patiēter. Sed nos ip̄i voluntarie curramus. p̄s. Nam mandatoꝝ tuorū cūcurri. Doc aut̄ certamen nobis p̄pōſitū eſt cum iuſticia. Ecl. 4. Uſos ad mortē certa. p̄ iuſticia. ¶ De- inde cū dicit. Aspiciēt ſe. ponit exemplū xp̄i. Et cir- ca hoc duo facit. Primo enī oſtēdit quare paſſio xp̄i ha- benda eſt in exemplū ſe quid in ipa cōſiderandū eſt. Se- cundo oſtēdit fructū illiū cōſideratiōis ibi. Recogita- re enī tc. Sicut enī dicit Eſe. 2^c. Gratiā ſaluatoris eſt p̄ fidē. Xpus aut̄ eſt auctor fidei. Si ergo viſ ſaluatoris de- bes intueri exemplar illud. Unde dicit. Aspiciēt in ie- ſum paſſum. Hoc ſignificatū ſuit per ſerpente enē eleu- tū p̄ ſigno in quē alpiciēt curabant. Num. 21. t̄ 30. 3. Sicut moyses exaltauit ſerpente in dēſerto ita exaltari oportet filiū hois vt ois qui credit in ipi non p̄rebat ſed habeat vitā eternā. ¶ Si ergo viſ ſaluatoris respice in fa- ciem xp̄i tui. Ipse em̄ eſt auctor fidei dupliſter. Primo eā docendo verbo. Supa. 1. Locutus eſt nobis in filio. Joba. 1. Unigenitus qui eſt in ſu ſu patris ipi enarrā- uit. Secundo eam in corde imprimēdo. Jobi. 1^c. Jobi donatū eſt pro xp̄o non ſolū vt in ipi credit ſe. Item ip̄i eſt consummatio fidei dupliſter. Uno modo ipam miraculis cōfirmando. Jo. 10. Si mihi nō vultis creda- re operibus credite. Item ſicē premiādo. Cuz enī fides ſit imperfecta cognitio eius premiū pſiſit in ipiū cogni- tiōis perfectiōe. Job. 14. Ego diliḡ eū t̄ manifeſtabo